

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0.0030	12,50	0,04
78	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc (Разборка холодных полов из бетонных плит, мрамора, камня, песчаника, керамических плит и т.д.)	m2			23,112
	7132040012700	Parchetar	h-om		57,66	11,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	11,24
	4100126202818	Apa	m3		12,50	0,62
79	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			49,332
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m		31,00	31,93
	2451437345967	Solutie unguenta	kg		26,00	0,10
80	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			66,591
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	57,66	21,91
	546213321213213	Teava din material plastic pentru canalizare dm.110mm	m	1,0300	43,00	44,29
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	26,00	0,39
81	RpSA15B	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20 mm (Прокладка труб ПВХ, тяжелого типа, со спаянными стыками, в соединительных трубопроводах санитарных приборов, в жилых и социально-культурных зданиях, диаметр 20 мм)- pentru apa rece si calda . Material marunt (codez 100, dicloretan, etc)=1.0500	m			50,315
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om		57,66	27,39
	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G) dm.20mm	m		18,00	19,28
	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc		2,80	2,06
	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc		2,70	1,28
	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc		3,00	0,31
82	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc, inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Установка умывальника из полуфарфора, санфарфора и т.д., в том числе и для инвалидов, со сливной пластиковой трубой, на кронштейны, прикрепленные к кирпичным или блочным стенам) Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1.0200	buc			930,408
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om		57,66	126,85
	2622102438000	Lavoar	buc		680,00	693,60
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	45,00	45,90
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	28,00	28,56
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	18,00	11,02
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	12,00	24,48
83	RpSD20B	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4" (Установка прямого или углового регулирующего вентиля, перед сантехприборами, диаметр 3/4") Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund de miniu etc)=1.0200	buc			73,177
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om		57,66	24,22
	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,0000	48,00	48,96
84	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Установка смесителя с откидным рычагом для	buc			361,320